
ŠKOLNÍ ZÁJEZDY
NA MÍRU
Poznávací a vzdělávací zájezdy

 n Zkušení průvodci a moderní autobusy
 n Osvětim se vstupenkou od 1 199 Kč
 n Orlí hnízdo od 1 299 Kč
 n Vídeň od 649 Kč
 n Budapešť, Florencie, Benátky a další

Pobytové a lyžařské zájezdy
 n Zájezdy s dopravou v ceně
 n Itálie s All inclusive light od 7 799 Kč
 n Chorvatsko s plnou penzí od 7 799 Kč
 n Zimní Itálie se skipasem od 6 999 Kč
 n Garance nejnižší ceny

Bezpečné autobusy
Vozový park neustále obnovujeme nákupem 
nových vozů, které zaručují maximální bezpečí

Nové nabídky 2025

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

zájezdy

Cena zahrnuje:
 n Pobyt na 7 nocí v termínu od soboty do soboty
 n Stravování formou plné penze s nápoji v Chorvatsku
 n Stravování formou light all inclusive* s nápoji v Itálii
 n Doprava moderními a klimatizovanými autobusy
 n Na 25 platících osob jedna osoba ZDARMA
 n Při sjednání pojištění přes CK druhá osoba zdarma
 n Pojištění CK proti úpadku
 n Služby delegáta

Cena nezahrnuje:
 n Cestovní pojištění
 n Plážový servis

*All inclusive light znamená plná penze s nápoji. Obvykle jsou k dispozici i svačiny 
během dne a samoobslužné automaty na nápoje (není dostupné vždy).

Letní pobytové

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 8 299 Kč/os.

Týden v Itálii s All inclusive

Týden v Itálii s All inclusive

Itálie, Emilia Romagna, Lido di Classe

Itálie, Emilia Romagna, Cesenatico

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Lido di Classe
 n Stravování formou all inclusive light s nápoji
 n Klimatizované pokoje pro 2–4 osoby
 n K dispozici venkovní bazén
 n Hotel přímo u pláže
 n Doprava klimatizovanými autobusy

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Cesenatico
 n Stravování formou all inclusive light s nápoji
 n Klimatizované pokoje pro 2–4 osoby
 n K dispozici venkovní bazén
 n Pláž cca 150 m od hotelu
 n Doprava klimatizovanými autobusy

Hotel Adler***
Hotel se nachází pouhých  
cca 50 m od centra města Lido di 
Classe, přímo u písečné pláže s pěší 
promenádou. Obchody, restaurace 
a kavárny najdete v těsné blízkosti 
hotelu (cca 100 m). Hotel má 7 
pater a nabízí celkem 80 pokojů, 
kde jsou přistýlky řešeny formou 
patrové postele

Hotel Massimo***s

Hotel Massimo nabízí především 
skvělé umístění, k písečné pláži 
je to pouhých cca 100 m. Hotel se 
nachází téměř v centru Valverde di 
Cesenatico a příjemnou procházkou 
se za pár minut dostanete i do 
krásného parku Parco di Levante. 
Přistýlky jsou v pokojích řešeny 
formou patrové postele.

Cena je včetně dopravy a stravy

od 8 299 Kč/os.
Cena je včetně dopravy a stravy

30. 5.–8. 6. 2025 8 299 Kč

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

30. 5.–8. 6. 2025 8 299 Kč

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 8 299 Kč/os.

Týden v Itálii s All inclusive

Týden v Itálii s All inclusive

Itálie, Emilia Romagna, Viserbella di Rimini

Itálie, Emilia Romagna, Cesenatico

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Rimini
 n Stravování formou all inclusive light s nápoji
 n Klimatizované pokoje pro 2–4 osoby
 n K dispozici venkovní bazén
 n Pláž cca 50 m od hotelu
 n Doprava klimatizovanými autobusy

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Cesenatico
 n Stravování formou all inclusive light s nápoji
 n Klimatizované pokoje 2–4 osoby
 n K dispozici venkovní bazén
 n Pláž cca 250 m od hotelu
 n Doprava klimatizovanými autobusy

Hotel Villa dei Fiori***  
Ubytování ve větším 
přímořském letovisku Rimini, 
které má téměř 15 km dlouhé 
pobřeží a je plné zábavy! Hotel 
se nachází cca 50 m od písečné 
pláže, disponuje společenskou 
místností a venkovním 
bazénem. Přistýlky jsou v 
pokojích řešeny formou patrové 
postele.

Family Hotel Santa Martina***
Ubytování v klidnějším letovisku 
Cesenatico, které se nachází 
přibližně 20 km od známějšího 
Rimini. Hotel se nachází ca 250 
m od písečné pláže a disponuje 
venkovním bazénem. Přistýlky jsou 
v pokojích řešeny formou patrové 
postele.

Cena je včetně dopravy a stravy

od 7 799 Kč/os.
Cena je včetně dopravy a stravy

30. 5.–8. 6. 2025 8 299 Kč

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

23. 5.–1. 6. 2025 7 799 Kč

30. 5.–8. 6. 2025 8 299 Kč

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 8 299 Kč/os.

Týden v Itálii s plnou penzí s nápoji

Týden v Itálii s plnou penzí s nápoji

Itálie, Emilia Romagna, Viserbella di Rimini

Itálie, Emilia Romagna, Lido di Savio

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Bellaria
 n Stravování formou all inclusive light s nápoji
 n Klimatizované pokoje pro 2–4 osoby
 n K dispozici venkovní bazén
 n Pláž cca 110 m od hotelu
 n Doprava klimatizovanými autobusy

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Lido di Savio, Ravenna
 n Klimatizované pokoje pro 2–4 osoby
 n Stravování formou plné penze s nápoji
 n K dispozici venkovní bazén
 n Pláž pouze cca 50 m od hotelu
 n Doprava klimatizovanými autobusy

Hotel Nautilus***
Bellaria – Igea Marina leží 
severně od Rimini a jedná se o 
dvě propojená letoviska: Bellaria 
a Igea Marina, která nabízí dlouhé 
čisté pláže a spoustu zeleně. 
Hotel se nachází cca 2 km centra 
města a pouze cca 110 m od pláže. 
Disponuje venkovním bazénem 
a přistýlky jsou v pokojích řešeny 
formou patrové postele.

Hotel de Paris***
Lido di Savio je menší letovisko, 
které se v provincii Ravenna a 
nabízí klidné široké a písečné 
pláže.  Hotel de Paris*** nabízí 
především skvělé umístění, k pláži 
je to pouhých cca 50 m. Hotel nabízí 
dvoulůžkové pokoje s možností až 2 
přistýlek. Všechny pokoje disponují 
balkonem s posezením. K dispozici 
je také venkovní bazén.

Cena je včetně dopravy a stravy

od 8 299 Kč/os.
Cena je včetně dopravy a stravy

23. 5.–1. 6. 2025 7 799 Kč

30. 5.–8. 6. 2025 8 299 Kč

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

30. 5.–8. 6. 2025 8 299 Kč

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

Zkrácená dovolená v Lido di Jesolo 
s návštěvou Benátek
Itálie, Veneto, Lido di Jesolo

 n Zájezd na 2 noci s návštěvou Benátek
 n Oblíbeného oblíbeného letoviska Lido di Jesolo
 n Ubytování v hotelu Torino*** 
 n Klimatizované pokoje pro 2–4 osoby 
 n Stravování formou snídaně nebo polopenze
 n Písečná pláž vzdálená pouhých cca 70 m

Hotel Torino***
Hotel Torino*** se nachází mezi náměstími Piazza 
Mazzini a Piazza Aurora, pouhých cca 100 m od 
soukromé pláže a zároveň poblíž mnoha různých 
restaurací a obchůdků. Vzdálenost od Benátek je 
cca hodina. V hotelu je hostům k dispozici recepce s 
nepřetržitým provozem a úschovnou zavazadel, dále 
také restaurace, bar, výtah a WiFi připojení zdarma. 
Dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek
Pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, 
fénem, SAT/TV, minibarem, trezorem, WiFi připojením, 
klimatizací (na vyžádání, za poplatek 5 €/den) a 
balkonem. 

od. 3 199 Kč/os.
Cena je včetně dopravy a stravy

20. –24. 5. 2025 3 199 Kč

22. –26. 5. 2025 3 199 Kč

24. –28. 5. 2025 3 199 Kč

26. –30. 5. 2025 3 199 Kč

28. 5. –1. 6. 2025 3 199 Kč

30. 5. –3. 6. 2025 3 199 Kč

1. –5. 6. 2025 3 499 Kč

3. –7. 6. 2025 3 499 Kč

5. –9. 6. 2025 3 499 Kč

7. –11. 6. 2025 3 499 Kč

9. –13. 6. 2025 3 499 Kč

11.–15. 6. 2025 3 499 Kč

Uvedené ceny jsou za pobyt se snídaní.  
V případě polopenze je příplatek 700 Kč/os. 
Povinný příplatek 25 €/osoba (zahrnuje 
zpáteční lodní lístek z Punta Sabbioni–
Benátky–Punta Sabbioni, parkovné a 
turistický poplatek za vjezd do Benátské 
laguny – vybírá průvodce v autobuse)

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 7 799 Kč/os.

Týden v Chorvatsku s plnou penzí

Týden v Chorvatsku s plnou penzí

 Chorvatsko, Střední Dalmácie, Gradac

Chorvatsko, Střední Dalmácie, Zaostrog

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Gradac
 n Stravování formou plné penze s nápoji
 n Klimatizované pokoje pro 2–4 osoby
 n Pláž cca 150 m od hotelu
 n Hotel v první řadě u moře
 n Nejkrásnější pláž v Gradacu
 n Doprava klimatizovanými autobusy

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Zaostrog
 n Stravování formou plné penze s nápoji
 n Klidné letovisko na Makarské riviéře
 n Pokoje a apartmány pro 2–5 osob
 n Vila přímo u krásné oblázkové pláže
 n K dispozici venkovní bazén
 n Doprava klimatizovanými autobusy

Hotel Oaza***
Jednoduchý hotel, který je 
obklopen borovým lesem a 
nachází se v klidné části města 
Gradac u nejkrásnější pláže. 
Ubytováni budete v pokojích 
Comfort, které jsou nově 
zrekonstruované (v roce 2020) 
a jsou orientované na mořskou 
stranu nebo v pokojích typu 
Standard, které jsou také 
orientovány na mořskou stranu.

Villa Paškal***
Vila Paškal se nachází přímo  
u krásné oblázkové pláže  
v městečku Zaostrog. Objekt je 
tvořen celkem ze tří budov, vila A1 
(v první řadě u pláže, v přízemí se 
nachází restaurace), vila A (vedle 
venkovního bazénu) a vily B (zadní 
budova). Ubytování je k dispozici 
ve všech vilách. Vila disponuje 
venkovním bazénem s terasou, 
restaurací a venkovním posezením

Cena je včetně dopravy a stravy

od 7 799 Kč/os.
Cena je včetně dopravy a stravy

23. 5.–1. 6. 2025 7 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

12.–21. 9. 2025 8 299 Kč

19.–28. 9. 2025 7 799 Kč

26. 9.–5.10.2025 7 799 Kč

30. 5.–8. 6. 2025 8 299 Kč

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

12.–21. 9. 2025 8 299 Kč

19.–28. 9. 2025 7 799 Kč

26. 9.–5.10.2025 7 799 Kč

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 7 799 Kč/os.

Týden v Chorvatsku s plnou penzí

Týden v Chorvatsku s plnou penzí

Chorvatsko, Střední Dalmácie, Igrane

Chorvatsko, Jižní Dalmácie, Klek 

 n Pobyt na 7 nocí v klidném letovisku Igrane
 n Stravování formou plné penze s nápoji
 n Ubytování v klidné části Makarské riviéry
 n Apartmány a studia až pro 6 osob
 n Pláž i centrum města jen 100 m
 n Doprava klimatizovanými autobusy

 n Pobyt na 7 nocí v letovisku Klek
 n Stravování formou plné penze s nápoji
 n Pokoje a apartmány pro 2–6 osob
 n Hotel přímo u pláže v klidném letovisku Klek
 n Výlety po okolí – řeka Neretva, Dubrovník, Međugorje
 n Doprava klimatizovanými autobusy

Apartmány Ankora***
Známé turistické místo Igrane 
je klidnější část Makarské 
riviéry s překrásnou pláží 
a sportovními či zábavními 
atrakcemi. Vkusně zařízené 
apartmány se nacházejí jen cca 
100 m od pláže a stejně tak i od 
centra města. WiFi připojení 
je k dispozici zdarma. Dům 
se skládá celkem ze 3 pater, 
nalezne zde také recepci a 
restauraci. 

Hotel Plaža***  
Hotel má ideální polohu, jelikož 
se nachází přímo na pláži.  
V okolí hotelu jsou restaurace, 
bary nebo novinový stánek. 
Mezi vybavení hotelu patří 
recepce, restaurace, terasa,  
WiFi připojení a klimatizace. 
Hotel nabízí ubytování ve 
dvoulůžkových pokojích s 
možností 1 přistýlky nebo v 
apartmánech s kuchyňským 
koutem až pro 6 osob. 

Cena je včetně dopravy a stravy

od 7 799 Kč/os.
Cena je včetně dopravy a stravy

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

12.–21. 9. 2025 8 299 Kč

19.–28. 9. 2025 7 799 Kč

26. 9.–5.10.2025 7 799 Kč

30. 5.–8. 6. 2025 8 299 Kč

6.–15. 6. 2025 8 799 Kč

13.–22. 6. 2025 9 299 Kč

20.–29. 6. 2025 9 799 Kč

27. 6.–6. 7. 2025 9 799 Kč

5.–14. 9. 2025 8 799 Kč

12.–21. 9. 2025 8 299 Kč

19.–28. 9. 2025 7 799 Kč

26. 9.–5.10.2025 7 799 Kč

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

Cena zahrnuje:
 n Dopravu moderním a bezpečným autobusem
 n Služby průvodce s výkladem
 n V případě vícedenních zájezdů ubytování se snídaní
 n Pojištění CK proti úpadku
 n Na 25 platících osob je vždy 1 osoba zdarma 

Cena nezahrnuje:
 n Případné vstupné
 n Cestovní pojištění

Zajistíme zkušené průvodce
Spolupracujeme se zkušenými a ověřenými průvodci, kteří mají 
za léta prohlídky vypilované do detailů. Podle Vaší potřeby pak 
průvodce může upravit výklad nebo se zaměřit na téma podle výuky. 

Poznávací
A vzdělávací
zájezdy

Tento poznávací zájezd 
je velmi zajímavý a jeho 
kvalitu zvedá průvodce 
pan Žák, který podává 
přehršel informací postupně, 
srozumitelně a je výborný 
vypravěč. Rovněž i řidiči byli 
vždy velmi ochotní a příjemní. 
Moc děkujeme za krásný 
zážitek.

Otakar M. (11. 9. 2023)

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 1 299 Kč/os.

Krakov a Osvětim
Polsko / Krakov

Vydejte se s námi do starobylého Krakova plného památek 
zapsaných na seznamu UNESCO. Projděte se Královskou 
cestou až do areálu zámku Wawel s katedrálou, kde probíhala 
korunovace králů. Navštivte také místo, které je bolestivou 
připomínkou jedné z krutých historických etap lidstva. 
Jedinečný a silný emotivní zážitek, na který nezapomenete a 
každý by ho měl v rámci poznání historie určitě zažít. 

 n Jednodenní poznávací zájezd do Polska
 n Památky UNESCO v Krakově
 n Prohlídka Osvětimi a Březinka (Auschwitz – Birkenau)
 n V ceně vstup a služby místního průvodce v Osvětimi a Březince
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
 n Odjezd z ČR v časných ranních hodinách podle nástupního místa
 n V dopoledních hodinách prohlídka historického centra Krakova a 

zámku Wawel
 n V poledních hodinách přejezd do Osvětimi.
 n Prohlídka areálu Osvětim (Auschwitz) s průvodcem
 n Přejezd do areálu Březinka (Birkenau) a prohlídka s průvodcem
 n V podvečerních hodinách odjezd zpět do ČR

Cena je včetně dopravy a vstupenky

S CK České kormidlo jezdím soukromě již několik let na 
poznávací a lyžařské zájezdy. V roce 2021 jsem pro 25 
žáků naší školy ve spolupráci s CK zorganizovala lyžařský 
zájezd do Itálie -  Civetta. S poskytovanými službami jsme 
byli velmi spokojeni, autobus, hotel, delegátka v Itálii. 
Proto jsem neváhala znovu oslovit tuto CK a v roce 2022 
nám připravila poznávací zájezd pro 60 dětí do Krakova 
a Osvětimi. Zájezd proběhl bez nejmenších problémů, 
vše bylo dobře zorganizováno. Průběh cesty do Polska, 
prohlídka Osvětimi a Krakova s průvodci. Bez problémů 
probíhala e-mailová a telefonická komunikace s cestovní 
kanceláří. Vždy mi velmi rychle a ochotně odpověděli na 
všechny dotazy.
S CK České kormidlo mám jen kladné zkušenosti a mohu ji 
doporučit.
Mgr. Markéta F., učitelka tělesné výchovy a zeměpisu, ZŠ 
Dr. M. Tyrše, Česká Lípa

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 1 199 Kč/os.

od 649 Kč/os.

Exkurze do Osvětimi 
se vstupenkami v ceně

Jednodenní Vídeň

Polsko / Osvětim

Rakousko / Vídeň

Vydejte se s námi do místa, které je bolestivou připomínkou jedné z 
krutých historických etap lidstva. Jedinečný a silný emotivní zážitek, na 
který nezapomenete a každý by ho měl v rámci poznání historie určitě 
zažít. 

Poznejte s námi hlavní město Rakouska, které bývalo centrum 
Habsburského impéria. Navštivte pomník slavného W. A. Mozarta a 
pochutnejte si třeba na Sacher dortu!

 n Jednodenní poznávací zájezd do Polska
 n Prohlídka koncentrační tábor Osvětim a Březinka (Auschwitz – Birkenau)
 n V ceně vstup a služby místního průvodce v Osvětimi a Březince
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

 n Jednodenní poznávací zájezd do Rakouska
 n V ceně prohlídka historického města Vídeň s průvodcem
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
 n Odjezd z ČR v ranních–dopoledních hodinách podle nástupního místa
 n V dopoledních–odpoledních hodinách příjezd do Osvětimi
 n Prohlídka areálu Osvětim (Auschwitz) s průvodcem
 n Přejezd do areálu Březinka (Birkenau) a prohlídka s průvodcem
 n V odpoledních–večerních hodinách odjezd zpět do ČR

Program zájezdu:
 n Odjezd z ČR v ranních hodinách podle nástupního místa
 n Prohlídka města s průvodcem
 n Navečer odjezd zpět do ČR

Cena je včetně dopravy a vstupenky

Cena je včetně dopravy

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 2 799 Kč/os.

Budapešť s památkami UNESCO
Maďarsko / Budapešť

Vydejte se s námi do okouzlující Budapešti plné památek UNESCO, která 
si vysloužila přezdívku “Dáma na Dunaji”! Navštivte Gellértův vršek 
s pevností Citadela, baziliku sv. Štěpána, slavnou budovu Parlamentu, 
Budínský vršek, Matyášův chrám, Rybářskou baštu a mnohem více!

 n Dvoudenní poznávací zájezd do Maďarska
 n V ceně prohlídka města Budapešť a památek UNESCO s průvodcem
 n Možnost návštěvy lázní Széchenyi a plavby lodí po Dunaji
 n Ubytování v hotelu na jednu noc se snídaní
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
1. den

 n Odjezd z ČR v časných ranních hodinách podle nástupního místa
 n Prohlídka města a památek s průvodcem
 n Možnost fakultativní vyhlídkové plavby po Dunaji
 n Poté přejezd na ubytování

2. den
 n Po snídani prohlídka dalších míst a památek s průvodcem
 n Možnost fakultativní návštěvy maďarských lázní
 n Navečer odjezd zpět do ČR

Cena je včetně dopravy

od 1 299 Kč/os.

Orlí hnízdo a jezero Königssee
Německo / Bavorsko

Vydejte se s námi vysoko do bavorských hor hledat Orlí hnízdo, 
proslulou pevnost Adolfa Hitlera. Užijte si dechberoucí výhledy na celý 
národní park Berchtesgaden i na jezero Königssee, které je nejhlubším 
v Německu a po jehož hladině se budeme moci i plavit.

 n Jednodenní poznávací zájezd do Německa
 n Návštěva Orlího hnízda a nejhlubšího jezera v Německu s průvodcem
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
 n Odjezd z ČR v nočních hodinách
 n V ranních hodinách příjezd do Obersalzbergu 
 n Přestup do speciálních autobusů a jízda alpskou silnicí
 n Výjezd výtahem na vrchol hory Kehlstein (1 834 m. n. m.)
 n Přejezd k jezeru Königssee, kde je možná fakultativní plavba
 n Navečer odjezd zpět do ČR 

Cena je včetně dopravy

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od  6 199 Kč/os.

Cinque Terre, Pisa, Lucca  
a Florencie

Vydejte se s námi k nejmalebnějším koutům Itálie a navštivte 
Cinque Terre na východním pobřeží, prozkoumejte město Lucca, 
vyfoťte se u šikmé věže v Pise a nechte se unášet krásou Florencie.

 n 5denní poznávací zájezd do Itálie
 n Podmanivé Toskánsko, dědictví UNESCO a křišťálově čistá voda v 

Cinque Terre, romantická Florencie
 n Ubytování v hotelu na dvě noci se snídaní
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně
 n Pojištění CK proti úpadku v ceně

Program zájezdu:
1. den

 n Odjezd z ČR ve večerních hodinách podle nástupního místa.

2. den
 n V ranních hodinách příjezd do městečka La Spezia, odkud se vydáme 

vlakem (za poplatek cca 16 €) do okouzlující oblasti Cinque Terre.
 n Prohlídka oblasti pěti malebných rybářských vesniček (Riomaggiore, 

Corniglia, Manarola, Vernazza a Monterosso) s průvodcem
 n Možnost individuálního volna pro Vás po dohodě s průvodcem.
 n Poté návrat vlakem zpět do La Spezia a odjezd autobusem na ubytování.

3. den
 n Po snídani následuje odjezd do města Pisa a prohlídka s průvodcem 

(katedrála zasvěcená Panně Marii Nanebevzaté a Baptisterium sv. Jana s 
hřbitovem Camposanto Monumentale, Šikmá věž)

 n Přejezd do města Lucca
 n Prohlídka města Lucca s průvodcem (kostel San Michele in Foro, 

katedrála Duomo di San Martino stojící na náměstí Piazza San Martino, 
náměstí Piazza dell‘Anfiteatro)

 n Přejezd na ubytování.

4. den
 n Po snídani celodenní prohlídka metropole Toskánska – Florencie s průvod-

cem (gotická katedrála Dóm Santa Maria dei Fiori, Giottova zvonice, Palazzo 
Vecchio, náměstí Signoria se sochou Davida, most Ponte Vecchio, 

 n Kostel San Lorenzo s Medicejskou kaplí, Galleria Uffizi, …)
 n Poté odjezd zpět do ČR.

5. den
 n Příjezd do ČR v dopoledních–odpoledních hodinách dle nástupního 

místa.

Cena je včetně dopravy a ubytování
Itálie / Toskánsko

Dobrý den, moc děkuji za krásný zájezd pro 
naší školu. Moc se nám líbil a byli jsme velice 
spokojeni s ubytováním i programem, který jsem 
mohli operativně přizpůsobit.
Děkuji, s pozdravem Marie S., Církevní 
gymnázium v Kutné Hoře

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od  3 199 Kč/os.
Cena je včetně dopravy a ubytování

Benátky a Verona
Itálie / Veneto 

Prožijte pár dní v kulisách dvou symbolů Itálie! Město na 
laguně, tedy Benátky, jsou se svými kanály a skvostnou 
architekturou právem zapsány mezi památky světového 
dědictví UNESCO. 

 n Čtyřdenní poznávací zájezd do Itálie
 n Romantické Benátky a Shakespearovská Verona
 n Ubytování v hotelu na jednu noc se snídaní
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
1.den

 n Odjezd z ČR ve večerních hodinách podle nástupního místa.

2. den
 n Ranní příjezd do přístavního městečka Punta Sabbioni a plavba 

linkovou lodí přes lagunu
 n Připlutí do Benátek a prohlídka města s průvodcem (náměstí sv. Marka 

s dominantou Basilica di San Marco, možnost fakultativního výstupu na 
zvonici Campanilla, fakultativně lze navštívit i Dóžecí palác, procházka 
kolem mostu Nářků, most Rialto, …)

 n Individuální volno a fakultativní projížďka gondolou 
 n Ve večerních hodinách plavba zpět do Punta Sabbioni.
 n Odjezd na ubytování.

3. den
 n Po snídani přejezd do Verony
 n Návštěva rodného domu Julie
 n Prohlídka města s průvodcem (dvoukostel San Fermo Maggiore, hrad 

rodu Scaligerů, Centrální náměstí nebo Panské náměstí se sochou 
básníka Dante Alighieriho, středověké gotické pohřebiště vládnoucího 
rodu)

 n Individuální volno a možnost návštěvy baziliky San Zeno nebo římského 
amfiteátru

 n Večer následuje odjezd do ČR.

4. den
 n Příjezd do ČR v brzkých ranních/dopoledních hodinách podle 

nástupního místa.

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od  3 199 Kč/os.
Cena je včetně dopravy a ubytování

Benátky a Florencie
Itálie / Veneto, Toskánsko

Vydejte se s námi na toulky po romantické Florencii – kolébce 
renesance. Florencie je volbou pro cestovatele s romantickou 
duší. Je známá Michelangelovou sochou Davida, stojící na 
náměstí Piazza della Signoria a středověkými památkami.

 n Čtyřdenní poznávací zájezd do Itálie
 n Romantické Benátky a Shakespearovská Verona
 n Ubytování v hotelu na jednu noc se snídaní
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
1.den

 n Odjezd z ČR ve večerních hodinách podle nástupního místa

2. den
 n Prohlídka Florencie s průvodcem (Dóm Santa Maria del Fiore, Giottovu 

zvonice, náměstí Signoria se sochou Davida, most ponte Vecchio, Kostel 
San Lorenzo s Medicejskou kaplí, Galleria degli Uffizi)

 n Odjezd na ubytování

3. den:
 n Po snídani příjezd do přístavního městečka Punta Sabbioni a plavba 

linkovou lodí přes lagunu
 n Připlutí do Benátek a prohlídka města s průvodcem (náměstí sv. Marka 

s dominantou Basilica di San Marco, možnost fakultativního výstupu na 
zvonici Campanilla, fakultativně lze navštívit i Dóžecí palác, procházka 
kolem mostu Nářků, most Rialto, …)

 n Individuální volno a fakultativní projížďka gondolou
 n Ve večerních hodinách se vydáme lodní linkou zpět do přístavního 

městečka Punta Sabbioni.
 n Ve večerních hodinách odjezd do ČR

4. den
 n Příjezd do ČR v brzkých ranních/dopoledních hodinách podle 

nástupního místa.

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 1 999 Kč/os.

Legoland se vstupem v ceně
Německo / Günzburg 

Navštivte s námi místo, které je postaveno z více než 50 milionů kostiček 
Lego, s kterými se během života setkal snad každý z nás. Tento park patří 
mezi nejnavštěvovanější a nejvyhledávanější parky v Evropě, nabízí 
atrakce a horské dráhy určené pro všechny věkové kategorie. Připomeňte 
si chvíle, kdy jste si stavěli zbrusu nový svět z této stavebnice!

 n Jednodenní poznávací zájezd do Německa
 n Vstupenky do Legolandu v ceně zájezdu
 n Legendární stavebnice a nejoblíbenější tematický park v Evropě
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
1. den

 n Odjezd z ČR v časných ranních hodinách podle nástupního místa
 n Příjezd do Legolandu a celodenní pobyt v areálu (cca 9 hodin) 
 n V podvečer odjezd zpět do ČR

Cena je včetně dopravy a vstupenky

od 1 249 Kč/os.

Tropicarium a ZOO Budapešť
Maďarsko / Budapešť

Budapešť, to je město doslova nabité zážitky. V jediném dni se ocitnete 
na expedici po exotickém pralese, budete obdivovat krásy podmořského 
světa a nahlédnete také do říše zvířat z celé planety. Návštěvu 
budapešťské ZOO by si neměl nechat ujít žádný z obdivovatelů zvířecí 
říše. V Tropicariu si zase díky teplému tropickému dešti, hromům a 
bleskům užijete atmosféru jako ve skutečném pralese.

 n Jednodenní poznávací zájezd do Maďarska
 n Tropicarium – největší akvárium ve střední Evropě
 n ZOO Budapešť – jedna z nejstarších na světě
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
 n Odjezd z ČR v časných ranních hodinách podle nástupního místa. 
 n Po příjezdu do Budapešti (cca v 10:00) začneme návštěvou Tropicaria
 n Poté přesun do budapešťské ZOO
 n Navečer odjezd zpět do ČR

Cena je včetně dopravy

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 3 699 Kč/os.

Krakov a Energylandia
Polsko / Krakov, Zátor

Navštivte s námi největší zábavní park v Polsku, kde si užijete jízdu 
na nejrůznějších atrakcích po celý den a vydejte se za poznáním do 
historické rezidence polských králů, do Krakova! Tento výlet je spojením 
kultury i zábavy. 

 n Dvoudenní poznávací zájezd do Polska
 n V ceně prohlídka města Krakov
 n V ceně návštěva zábavního parku Energylandia
 n Ubytování v hotelu na jednu noc se snídaní
 n Doprava klimatizovaným autobusem v ceně
 n Služby průvodce v ceně

Program zájezdu:
1. den

 n Odjezd z ČR v časných ranních hodinách podle nástupního místa
 n Celodenní návštěva zábavního parku Energylandia
 n Přejezd na ubytování

2. den
 n Po snídani prohlídka města Krakov s průvodcem
 n V podvečer odjezd zpět do ČR

Cena je včetně dopravy a vstupenky

Wellness pobyty
slovinsko
Ve Slovinsku najdete kromě krásné přírody i prvotřídní nabídku wellness a termálních 
lázní. Nabízíme ubytování v nejoblíbenějších destinacích jako Jezero Bled, Bohinj, 
Strunjan, Rimske Toplice a další...

Pošlete nám poptávku na školní zájezd do Slovinska na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



Školní zájezdy s dopravou v ceně

od 6 999 Kč/os.
Cena za dvě noci s polopenzí, dopravu a 3denní skipas

Lyžařské
zájezdy

lyžařské balíčky
Vyzkoušejte 5–7denní lyžařské zájezdy (doprava, ubytování, polopenze  
a skipas) a poznejte nejlepší lyžařská střediska italských Alp.

Výhodné skipasy
Díky množstevním slevám, které 
každoročně vyjednáváme ve 
střediscích, se dostaneme na ceny, 
na které samostatné skupiny obvykle 
nedosáhnou

Bormio, Civetta, Paganella, Tre Cime, Passo Tonale a další

Poptávka zájezdu s kalkulací
Volejte na tel.: +420 720 816 157 anebo pošlete rychlou 
online poptávku na www.ceskekormidlo.cz/skolni-zajezdy



jízdenky
Autobusy přistavíme ke škole
Nástupní místo a čas odjezdu přizpůsobíme individuálně dle Vašich potřeb

bezpečné autobusy 
Vozový park neustále obnovujeme 

nákupem nových vozů, které  
zaručují maximální bezpečí

Poptávka jízdenek nebo celého autobusu
Připravíme individuální cenovou kalkulaci, pošlete rychlou 
online poptávku na www.autokarem.cz/pro-skoly


